ПРИКАЗ № 101 п.1 от  19.2019г.
по Красногорскому РОО.

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке к введению ФГОС
среднего общего образования
в образовательных учреждениях
Красногорского района.

     В целях организации поэтапного  и эффективного введения Федерального государственного стандарта  среднего общего образования (далее – ФГОС СОО) в практику деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений Красногорского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить :
1.1. состав муниципальной рабочей группы по введению ФГОС СОО в практику деятельности общеобразовательных учреждений (Приложение 1);
1.2. план мероприятий по подготовке к введению ФГОС СОО в общеобразовательных учреждений (Приложение 2).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. разработать и утвердить план мероприятий по обеспечению введения ФГОС СОО на уровне общеобразовательной организации;
2.2. по запросу, предоставлять в отдел образования информацию о ходе выполнения Плана мероприятий.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. начальника РОО Мигонько С.В..

И.о.начальника РОО                               С.В.Мигонько

Приложение 1.

Состав муниципальной рабочей
 группы по введению ФГОС СОО

1. Мигонько С.В. – зам. начальника РОО, руководитель группы.
2. Романова О.В. – заведующая РМК.
3. Грибанова С.П. – заместитель директора МБОУ Красногорская СОШ №1.
4. Бурдель Т.М. – заместитель директора МБОУ Красногорская СОШ №2.
5. Куча О.П. – заместитель директора МБОУ Любовшанская СОШ.